
Nr. 15063
8 oktober

2010

Beschikking van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties van 24 september 2010, nr. 2010-0000621233, tot 

plaatsing in de Staatscourant van de tekst van enige BES-regelingen

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 24, tweede lid, van de Invoeringswet openbare lichamen Bonaire, Sint Eustatius en 
Saba;

Besluit: 

de tekst van de navolgende regelingen, zoals deze zijn gewijzigd bij de Aanpassingsregeling BES BZK 
in de Staatscourant te plaatsen als bijlage bij deze beschikking:
− Beheersregelen BES fonds Ziektekosten Overheidsgepensioneerden BES;
− Regeling aanwijzing met wachtgeld gelijkgestelde periodieke uitkeringen BES;
− Regeling aanwijzing niet-werknemer BES;
− Regeling continudiensttoelage BES;
− Regeling criteria en voorwaarden aanwijzing rechtspersoon BES;
− Regeling functioneringsgesprekken BES;
− Regeling huisvestingstoelage en overtocht kinderen ambtenaren BES;
− Regeling kinder-, kostwinner- en detacheringstoelage BES;
− Regeling standplaatstoelage ambtenaren BES;
− Regeling vergoeding vervoermiddelen 1950 BES;
− Voorschottenregeling BES. 

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
A.Th.B. Bijleveld-Schouten.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 15063 8 oktober 2010



TEKST VAN DE REGELING CONTINUDIENSTTOELAGE BES, ZOALS GEWIJZIGD BIJ DE 

AANPASSINGSREGELING BES 

Artikel 1 

De bij de Huizen van Bewaring op de openbare lichamen werkzame ambtenaar, die ingevolge de voor 
hem geldende werkrooster in continudienst werkzaam is, ontvangt een continudiensttoelage met 
inachtneming van het bepaalde in de volgende artikelen.

Artikel 2 

De in artikel 1 bedoelde ambtenaar wordt geacht in continudienst werkzaam te zijn indien hij 
ingevolge de voor hem geldende werkrooster regelmatig rouleert in dag-, avond- en nachtdienst dan 
wel in dag- en avonddienst.

Artikel 3 

De in artikel 1 bedoelde ambtenaar, die niet in continudienst werkzaam is, wordt, ingeval hij tijdelijk in 
de desbetreffende werkrooster wordt ingedeeld, voor de duur van die indeling geacht in continudienst 
werkzaam te zijn.

Artikel 4 

De continudiensttoelage bedraagt USD 67,04 per maand, indien de ambtenaar ingevolge de voor hem 
geldende werkrooster regelmatig rouleert in dag-, avond- en nachtdienst en USD 50,28 per maand, 
indien hij ingevolge de voor hem geldende werkrooster regelmatig rouleert in dag- en avonddienst.

Artikel 5 

Gedurende de tijd dat de in artikel 1 bedoelde ambtenaar vrijstelling van dienst wegens bijzondere 
omstandigheden zonder behoud van inkomen geniet dan wel geschorst is of in strijd met zijn 
verplichtingen opzettelijk nalaat zijn dienst te verrichten, ontvangt hij geen continudiensttoelage.

Artikel 5a 

Deze regeling berust op artikel 28, onder a, van de Wet materieel ambtenarenrecht BES.

Artikel 6 

Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling continudiensttoelage BES.

2 Staatscourant 2010 nr. 15063 8 oktober 2010


	Beschikking van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 24 september 2010, nr. 2010-0000621233, tot plaatsing in de Staatscourant van de tekst van enige BES-regelingen
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	Artikel 5 
	Artikel 5a 
	Artikel 6 


